关于2021年杭州市富阳区部分事业单位
公开招聘工作人员资格复审的通知
各入围资格复审对象：

根据《2021年杭州市富阳区部分事业单位公开招聘工作人员公告》规定，入围资格复审对象在面试前，要进行现场资格复审。现就有关资格复审事项通知如下：

一、资格复审对象

参加2021年杭州市富阳区部分事业单位公开招聘工作人员入围资格复审的考生（具体名单详见附件1）。

二、资格复审时间地点

时间：2021年7月9日（星期五）（上午9：00-下午4：30）、7月10日（星期六）（上午9：00-下午4：30）。

地点：杭州市富阳区人力资源和社会保障局10楼会议室（杭州市富阳区富春街道恩波大道1128号永和大厦）。

三、提交有关材料

资格复审时，请对照提供以下材料：

1. 全日制普通高校2021年毕业生应提供学校核发的就业推荐表、普通高校毕业生就业协议书、身份证、户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）等相关证件（证明）原件及复印件，已取得毕业证书、学位证书的，还须提供毕业证书、学位证书原件及复印件。其他人员应提供本人身份证、户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）、毕业证书、学位证书等以及其他报考岗位所需的证件（证明）原件及复印件。留学人员还须提供国家教育部中国留学服务中心出具的国（境）外学历、学位认证书原件及复印件。
2.部分职位需提供专业技术资格证书（执业资格证书）或(专业)工作年限的须带相关证件（证明）原件及复印件，其中工作年限需提供劳动合同和社会保险等证明材料，同时出具单位的工作经历证明。

3. 部分面向特定群体招聘的岗位，还须按招考范围及对象分别提供以下材料：

（1））报考面向大学生“村官”职位的须提供经组织部门确认的证明。

（2）报考面向专职社区工作人员职位须提供乡镇（街道）、民政部门出具的现任职务及任职年限、连续服务满5年、考核合格和仍在服务岗位工作等资格审核的证明。

（3）报考面向公安辅警职位须提供杭州市公安局富阳区分局出具的现仍在辅警岗位工作、在辅警岗位连续服务满3年、考核合格等资格审核的证明。

（4）报考面向退役军人岗位的须提供富阳区人武部出具的入伍时有关报考条件所需的入伍证明和富阳区退役军人事务局出具的退役军人证明（退伍证）。
4.资格复审对象具有公务员、事业身份人员须提供单位及主管部门同意报考证明。
5.须提供《2021年富阳区部分事业单位公开招聘工作人员现场资格复审考生健康申报表（承诺书）》（附件2）。
其他现场资格复审所需提供的资料以招考公告为准。

    以上所有材料须带原件和复印件，原件核对后归还本人，复印件留存资格复审处，现场不提供复印服务。

四、有关注意事项

    1.如考生提供的证件（证明）材料不全，或者所提供的证件（证明）材料与报考资格条件不相符的，不得参加面试。未按规定时间、地点参加资格复审或资格复审不合格的，均不再递补。

2.考生本人因特殊原因不能参加现场资格复审，确需委托他人办理的，在提供资格复审所需材料（原件和复印件）时须同时提交考生本人签名的书面委托书和委托人身份证原件及复印件。
3.有关防疫要求参照考生笔试时防疫规定执行。
    通过资格复审者，现场发给面试通知书和面试须知。

不再另行发放书面资格复审通知书。其他未尽事宜详见招考公告，联系电话：0571-63323367。

附件：1.2021年杭州市富阳区部分事业单位公开招聘工作人员资格复审对象
2. 2021年富阳区部分事业单位公开招聘工作人员现场资格复审考生健康申报表（承诺书）
杭州市富阳区人力资源和社会保障局

                       2021年7月2日